Viatorem Querela, cuius Acrostichis est locus Hieremiae Threno. Cap.i. *Inc.*: O homo, siste gradum tantisper dum tibi pauca F. 57 Medita. VI. cuius Acrostichis est, Titulus ille Crucis Ioannis. Cap. xix. F.57^v *Inc.*: In cruce pendentem crudeli caede peremptum . . . Meditatiunculae Lyricae suam quaeque habens Acrostichidem. F.58 Medita. i. ad Virginem matrem ex Sapphico Hendecasyllabo *et* Adonio, cuius Acrostichis est illud ex Litanía. *Inc.*: Salve, ave, regna pia virgo mater, . . . Medita. ii. ad Divum Ioannem Baptistam ex eodem Sapphico *et* Adonio, cuius Acrostichis est illud ex Litanía. F.58^v *Inc.*: Sponte Baptistam celebrem canamus. F.59 Medita.iii. in festis eodem die incidentibus videlicet Eucharistia *et* divi Ioannis Baptistae Anno. MD.XLVI. cuius Acrostichis est Invitatorium (ut vocant) eiusdem festi Eucharistiae. *Inc.*: Supplices servi properemus omnes F. 59^v Medita. iiiii. ad Divum Christophorum, condita inter navigandum ex tempore, ut pleraque alia, cuius Acrostichis est illud ex Litanía. *Inc.*: Solvimus portu. cita navis aequor F.60 Medita. v. ad beatam Magdalenam, quo nomine appellabatur navis. *Inc.*: Sat quidem vastum mare, sat profundum, F.60^v Medita. vi. in transcurso navigationis cuius Acrostichis est versiculus, xii. Ps. cxlii. *Inc.*: Si quidem tellus pluviae sit expers, F.62 Medita, vii. ad Spiritum sanctum, in festo Pentecostes, cum ad desideratam insulam classis applicuisset, cuius Acrostichis est illud ex Litanía. F.62^v *Inc.*: Spes, salus, dux, lux, via, vita, virtus, F.63 Medita. viiii. *et* est Gratiarum actio pro optatissimi portus consecutione. cuius Acrostichis est Psalmus. cxvi. *Inc.*: Lumen illustrans hominum tenebras, F.65 Medita.ix. constans primo, Dactylicis Alcmaniis acatalecticis, deinde, Iambicis Archil. dime. hypercatalect. postremo, Dactylis Alcma. acatal. cuius Acrostichis est Initium Psal. xxx. *Inc.*: Immense Rector, te, Pater optime F.66 Medita.x. constans Coriambicis Gliconicis trimetris acatalecticis, *et* Choriambicis Asclepiadaeis tetrametris acatalecticis, cuius Acrostichis est versiculus sextus ex eodem Psalmo. xxx. *Inc.*: Illud, Mens mea, cogita. F.67 Medita.xi. Hexametro *et* Dimitro iamb. constans, cuius Acrostichis est. vii. versiculus Psalmi. cxli. *Inc.*: Contemplans Pater omnipotens, Rex inclyte mecum, F.68 Medita.xii. eodem Hexametro *et* Dimetro Iamb. cuius Acrostichis est locus Ecclesiastae Cap.i. *Inc.*: Ut sapias, Anime, in caelos tua lumina fige. F.68^v Medita.xiii. cuius Acrostichis est locus Matthaei.